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学术型

	专业代码、名称及
研究方向
	人数
	导 师
	考  试  科  目
	备   注

	078401教育技术学
	7
	
	
	其中含少数民族骨干计划1人，名额不具体到导师，将根据报考情况择优录取。

	00不区分研究方向
	7
	（1）余新国
（2）吴砥
（3）易宝林
（4）张昭理
（5）黄涛
	（1）1001英语
（2）2039教育技术综合
（3）3101信息技术应用基础
	

	0871J3教育信息技术
	8
	
	
	

	00不区分研究方向
	8
	（1）刘延申
（2）何婷婷
（3）谢朝阳
（4）刘三女牙
（5）陈靓影
（6）杜旭
（7）陈增照
	（1）1001英语
（2）2041计算机应用基础
（3）3103计算机网络
	


备注：国家数字化学习工程技术研究中心所有专业招收“申请—考核”制博士研究生。


